PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 декабря 2020 года                                                                    №147
Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Свирицкого сельского поселения от 28.09.2015 года №74.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте  администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение  //www.svirica-adm.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             В.А. Атаманова

Исп.Дураничева С.В.
8(81363)44-225
2